

W/Scheme: Construction & Sgr Maintenance of RD
from Parane Par se Chak Siriya in Dhanore
Block

Schedule XLV-Form No. 134

W/cont 1 — Kanauli Construction Pk 42

DIVISION

Agm — 20/SBD/20-21

SUB-DIVISION

At 1031/10 — CH 12-311

MEASUREMENT BOOK

ME NO: — 1195.

Continuation

$\checkmark 2 \times 6 \times 25.0 \times 0.525 \times 0.10 = 15.75$
 $\underline{\underline{= 363.38 \text{ MP}}}$

Continuation
 $\checkmark 2 \times 6 \times 25 \times 0.525 \times 0.10 = 15.75$
 $\underline{\underline{= 363.38 \text{ MB}}}$

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(2/8) Const of G.S.B. G f by providing wall graded material — d. — 60					
1x10.00x7.00x4.05				0.20	11.05 m ³
7x30.00x4.05				0.20	170.10
1x20.00x4.05				0.20	16.20
Curve 1x10.00x4.05+4.75				0.20	8.80
1x10.00x4.75+4.05				0.20	8.80
1x30.00x4.05				0.20	24.30
1x10.00x4.05+7.00				0.20	11.05
1x10.00x7.00+4.05				0.20	11.05
4x30.00x4.05				0.20	97.20
1x15.00x4.05				0.20	12.15
2x6x25.00x0.525				0.20	31.50
					815 = 402.20 m ³
(1/5) Const of Earth in Shanber — d. —					
2x15x25.00x1.475				0.20	250.75
2x1x20.00x1.00				0.20	8.00
2x6x25.00x1.475				0.20	88.50
					= 347.25 m ³
15/5/2021 J.E					
18/5/21 A.E					
18/5					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) P.V. & P.A. work					
Do. Mark					
= 0.65 Km (P/A 2/1)					
① 3825 = 74/Km					₹ 2487.50
(2) P.A. Reference					
do					
= 0.65 Km (P/A 3/1)					
① 1750 = 50/Km					₹ 1138.50
(3) Clearing & grubbing					
Do. Land					
= 0.195 Hect (P/2, P/3)					
① 52970 = 33/Hect					₹ 10329.50
(4) Excavation of road					
way					
= 42.00 m ³ (P/2 P/4)					
① 75 = 57/m ³					₹ 3174.00
(5) Construction of					
Embank					
= 168.56 m ³ (P/4, P/5)					
Limited 133.45 m ³					
① 172 = 25/m ³					₹ 20506.00
(6) Const of sub grade					
& shoulder					
= 1147.00 m ³ (P/4, P/5)					
347.25 m ³ (P/6, P/5)					
= 1494.25 m ³					
① 172 = 25/m ³					₹ 287270.00
Continuation					₹ 3,24904.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	Hg.	L.	B.	
(1/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
Area 1st fl. do do				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 1st fl. 1st fl.				1/20, 20/1
(2/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				19/18, 628
(3/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				13, 814
(4/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				21, 789
(5/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				4371
(6/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				13911
(7/1) 2nd 1st floor 1st fl.				
do do do 1st fl.				
Area 2nd fl. (1/2, 1/4, 1/4)				
Area 2nd fl. 1st fl.				21, 22, 638

Continuation

21,22,6382

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/26) P/V PCC 11.20 m' Heal. well & Borehole do — do					
= 13.869 m ³ (P/B, 9/3/26)					
@ 5422.49 / m ³ — ₹					75205.20
(14/27) P/V & Laying PCC P/B N/B 600 φ — do — do					
= 7.50 m (P/B, 9/4/27)					
@ 2564 = 76 / m — ₹					19236.40
					₹ 22,17,079.60
(15/24) Add Lab Gov @ 1% + ₹					22,17,120
(16/35) Add GST @ 12%					+ ₹ 2,66,049.20
					₹ 25,05,299.20
(17/36) Add Self. Fee: -					
(I) Earth - 1627.70 m ³					
@ 3.481 / m ³ — ₹					5666.40
(II) G.S.B. 402.20 m ³					
@ 55.581 / m ³ — ₹					22355.20
(III) Cement Sand 363.38 m ³					
@ 12.096 / m ³ — ₹					4395.20
(IV) PCC 7-15 — 2.846 m ³					
@ 52.026 / m ³ — ₹					148.20
(V) PCC 7-20 — 13.869 m ³					
@ 59.51 / m ³ — ₹					825.40
					₹ 33,389.20 (A) 33,389.20
Total Payable — ₹					25,38,688.20

Continuation

18/5/21
A.E.